
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 302280-2011 z dnia 2011-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piła
przestawienie pieców kaflowych w lokalach mieszkalnych będących w administracji Miejskiego
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile zgodnie z załącznikami. Zakres prac obejmuje: -
rozbiórkę pieca kaflowego, - przestawienie pieca...
Termin składania ofert: 2011-10-10 

Piła: Przestawienie pieców kaflowych w lokalach mieszkalnych będących w administracji
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile zgodnie z załącznikami.
Numer ogłoszenia: 359650 - 2011; data zamieszczenia: 02.11.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 302280 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164,
64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca
osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przestawienie pieców kaflowych w lokalach
mieszkalnych będących w administracji Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile
zgodnie z załącznikami..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: przestawienie pieców kaflowych w lokalach
mieszkalnych będących w administracji Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile
zgodnie z załącznikami. Zakres prac obejmuje: - rozbiórkę pieca kaflowego, - przestawienie pieca
kaflowego z kafli kwadratowych, - oczyszczenie kafli i przeszlifowanie krawędzi, - wymianę
(przełoŜenie) całości wnętrza pieca wykonanego z cegieł i kształtek szamotowych, gliny, drutu
stalowego i materiału pomocniczego, - wymiana kafli z odzysku na inne z odzysku
(pełnowartościowe, nieuszkodzone) - uzupełnienie brakującej lub uszkodzonej blachy
przedpiecowej, - montaŜ rury zapiecowej, - wymiana drzwiczek i rusztu piecowego, - montaŜ
wyczystek (górnej, środkowej i dolnej), - wywiezienie gruzu budowlanego,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.26.30-6.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 3   

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Zduństwo - Murarstwo Jerzy Goroszkin, ul. Chopina 9, 64-980 Trzcianka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12777,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12300,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12300,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12800,00

Waluta: PLN.


